2020年12月3日

各 位

当社における新型コロナウイルス感染者の発生について

株式会社タダノ（代表取締役：多田野宏一、以下当社）は、香川県内に勤務する社員１名が新型コロ

ナウイルスに感染していることを確認しましたので、お知らせします。

当該社員に発熱等の症状はありませんが、社外において感染者との接触歴があり、ＰＣＲ検査を受診

したところ、２日夜に陽性と判定されました。また、当該社員は内勤者であり、業務でのお客様との接

触はありません。

＜当社の対応について＞

●当該社員と接触のあった同僚社員５名については本日、ＰＣＲ検査を受診予定です。

●当該社員の社内執務箇所については専門業者の装置を使用した消毒を実施予定です。

お客様はじめステークホルダーの皆様にはご心配をおかけしますが、今後もグループ全社での感染防

止対策を徹底いたしますので、何卒ご理解を賜わりますようお願い申し上げます。

以上

本件に関するお問い合せ先は、

総務部 総務グループ

℡ 087-839-5601